
 

2020年4月16日 

中高生コース在籍ゲストの皆様、保護者の皆様へ 

 

テニススクール ラフ 

 

『振替消化レッスン』の中止について（第７報） 

 

 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

本日、4月16日（木）13時30分頃、大分県教育委員会より『県立中学校・高等学校の臨時休校』の発表が 

ありました。 

 つきましては、昨日ご案内致しました4月18日（土）～5月1日（金）開催予定の『振替消化レッスン』は 

大分県教育委員会の発表を鑑み「中止」とさせて頂きます。 

急なご案内となり皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対 象 者   インドアテニススクール ラフ 大道校 

          インドアテニススクール ラフ 森町校 

          テニスカレッジ ラフ 大分インター校 

          テニスカレッジ ラフ 明野校 

          テニスアカデミー ラフ 大分校 

          ※上記所属クラス、中高生コース在籍ゲストの皆様 

 

 

なお、今後の状況変化や行政機関等の方針に伴う情報は随時ホームページにてご案内致しますので、最新の

情報をご確認頂きますようお願い申し上げます。 

以上 


